
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  546          DEL  13/05/2015 

OGGETTO:  Revova pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per il conferimento di eventuali incarichi temporanei di Dirigente 
Ingegnere da assegnare al Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale (S.P.P.A.), 
precedentemente indetta con Delibera n.546 del 20/05/2014 e revoca avviso di mobilità 
regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, per titoli e 
colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 posto di Dirigente 
Ingegnere da assegnare al Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale (S.P.P.A.), 
precedentemente indetto con Provvedimento n.881 del 21/07/2014.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 13/05/2015 Al 28/05/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che l’Azienda con Deliberazione del  Direttore Generale n.76 del  05/02/2014, 
a  seguito  di  variazione  della  dotazione  organica,  ha  previsto,  fra  le  altre, 
la  figura  di  n.1  Dirigente  Ingegnere  da  assegnare  al  Servizio  Prevenzione 
e Protezione Aziendale (S.P.P.A.);

Atteso che con Delibera n.546 del 20/05/2014 è stata indetta una pubblica selezione, 
per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per il 
conferimento  di  eventuali  incarichi  temporanei  di  Dirigente  Ingegnere  da 
assegnare al Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale (S.P.P.A.);

che con Provvedimento n.881 del 21/07/2014 è stato indetto, altresì, un avviso 
di  mobilità  regionale  ed  interregionale,  compartimentale  ed 
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato  di  n.1  posto  di  Dirigente  Ingegnere  da  assegnare  al  Servizio 
Prevenzione e Protezione Aziendale (S.P.P.A.);

Dato atto che con Delibera del Commissario Straordinario n.431 del 17/04/2015, stante le 
mutate esigenze aziendali,  anche a seguito dell’avvio del processo di riforma 
del Sistema Sanitario Regionale, si è proceduto ad una nuova variazione della 
dotazione  organica  con  implementazione  di  alcune  figure  professionali  e 
contestuale  diminuzione  di  altre,  fra  le  quali  quella  del  Dirigente  Ingegnere 
precedentemente  previsto  per  il   Servizio  di  Prevenzione  e  Protezione 
Aziendale ;

Ritenuto pertanto opportuno,  stante la soppressione del posto in argomento,  revocare 
sia la procedura di selezione indetta con Del. n.546/2014 che la procedura di 
mobilità indetta con Delibera n.881/2014;

Visto -il D.Lgs. 502/1992 e s.m.e.i.; 
-il D.Lgs. 165/2001 e s.m.e.i.;
-i CC.CC.NN.LL. per la Dirigenza S.P.T.A;
-il D.P.R. 483/1997; 
-l'Atto Aziendale;
-la L.R. 10/2006;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

 di revocare la pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria 
da utilizzare per il conferimento di eventuali incarichi temporanei di Dirigente Ingegnere da as-
segnare al Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale (S.P.P.A.), precedentemente indetta 
con Delibera n.546 del 20/05/2014;

 di revocare, inoltre, l’avviso di mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed inter-
compartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 
posto di  Dirigente Ingegnere  da assegnare al  Servizio  Prevenzione e Protezione Aziendale 
(S.P.P.A.), precedentemente indetto con Provvedimento n.881 del 21/07/2014;



 di  demandare  al  Direttore  dell'Area  Amministrazione  del  Personale  i  conseguenti 
Provvedimenti derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo;

Il Commissario Straordinario
          Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore  
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Sig. Pietro Meloni


